[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Протвино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.03.2019

№_160

О признании утратившими силу постановлений
Администрации города Протвино от 13.08.2015
№496, от 01.12.2015 №837
              В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» и письмом министерства экономики и финансов Московской области от 06.08.2018 №23исх-10026/15-03

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города Протвино от 13.08.2015 №496 «О создании комиссии по оказанию социальной помощи гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации, и малообеспеченным жителям города Протвино», от 01.12.2015 №837 «О внесении изменений в постановление Администрации города Протвино от 13.08.2015 №496 «О создании комиссии по оказанию социальной помощи гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации, и малообеспеченным жителям города Протвино».
2. Общему  отделу   настоящее постановление направить в сектор по социальным вопросам и для размещения на официальном сайте.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя Администрации Кудряшова С.Л.

Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Протвино                                              А.Е. Колотовкин
	 Начальник сектора

 по социальным вопросам

                        Г. А. Матюк
	Первый заместитель руководителя Администрации

С.Л. Кудряшов

Начальник юридического отдела

                                              Е. Б. Разумас